podklady předané objednatelem použít pouze ke splnění této smlouvy. Po předání díla je 

zhotovitel povinen podklady neprodleně vrátit objednateli, nedohodnou-li se smluvní 

strany jinak. 

Článek VII. 

Cena za plnění a platební podmínky 

1. Cena za plnění je smluvními stranami sjednána v maximální výši: 

− 4.860.000,- Kč (slovy: čtyři miliony osm set šedesát tisíc korun českých) bez DPH, 

− 5.880.600,- Kč (slovy: pět milionů osm set osmdesát tisíc šestset korun českých) 

včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %.  

2. Podrobný rozpis ceny za dílčí plnění je uvedeno v Příloze č. 4 smlouvy. Tento rozpis 

neobsahuje cenu za součinnost při zadávacím řízení, která není samostatně naceňována a je